
کره جنوبی کار گردشگران را راحت کرد
گروه گردشــگری - در کره جنوبی، گردشــگران می توانند از یک برنامه 
کاربردی برای شناسایی، پرداخت ها و استرداد مالیات استفاده کنند. دولت سئول 
امیدوار اســت با حذف نیاز به حمل گذرنامه و کارت اعتباری در حین گردش، 

بازدیدکنندگان بیشتری را جذب کند.
Trip.« در کره جنوبی، گردشگران از این پس از یک برنامه کاربردی به نام

Pass« استفاده خواهند کرد و بنابراین دیگر به حمل گذرنامه برای شناسایی و 
کارت اعتباری برای پرداخت ها و بازپرداخت مالیات خود نیازی ندارند.

توسعه این خدمات با هدف جذب ۳۰ میلیون بازدیدکننده بین المللی تا سال 
۲۰۲۶ در کره جنوبی انجام می شود.

گردشگران می توانند کارت های نقدی خود را به برنامه یادشده مرتبط کنند، 
که به آنها امکان می دهد تا هزینه خرید و سفرهای حمل ونقل عمومی را به راحتی 

پرداخت کنند.
در حــال حاضر، گردشــگران می تواننــد در مکان هــای خاصی مانند 
فروشگاه های رفاه »سی یو« پرداخت و استرداد مالیات خود را انجام دهند. تا نیمه 
اول سال ۲۰۲۴، این سرویس برای راحتی بیشتر به فروشگاه های بزرگ دیگر در 

کره جنوبی نیز منتقل خواهد شد.
برنامه کاربردی »Trip.Pass« برای کمک به بازرگانان کوچک در سئول 
و فراهم کردن امکان پذیرش کارت های اعتباری خارج از کشور از طریق اسکن 
کد QR بدون خرید دستگاه های گذرنامه خوان یا پایانه های پرداخت جداگانه 
تنظیم شده است. کاربران اندروید در حال حاضر می توانند از برنامه به روزشده 
اســتفاده کنند، در حالی که این برنامه برای کاربران گوشــی های آیفون تا اواخر 

ژانویه ۲۰۲۴  منتشر می شود.
توســعه این خدمات در راستای هدف دولت کره جنوبی برای جذب ۳۰ 

میلیون بازدیدکننده بین المللی تا سال ۲۰۲۶ است.
در سال ۲۰۲۱ که هنوز مقررات سخت و محدود کرونا حکمفرما بود، تنها 
حدود ۹۶۷ هزار گردشــگر خارجی به کره جنوبی ســفر کردند. با این حال، این 
عدد در سال ۲۰۲۲ تقریبا سه برابر شد و به حدود ۳.۱۹۸ میلیون نفر رسید. این 
روند مثبت در سال ۲۰۲۳ ادامه داشته است و تخمین زده می شود که ۶.۵ میلیون 

گردشگر خارجی از این کشور از ژانویه تا آگوست بازدید کرده اند.

5 گردشگری

دومین   - گروه گردشــگری 
جلســه از سلسله نشست های انتقال 
تجربه دانشکده گردشگری دانشگاه 
تهران با حضور بهزاد چنارانی، فعالان 
صنعت هتلداری گردشکری و جمعی 
از اساتید و دانشجویان رشته هتلداری 
و گردشــگری روز سه شنبه- ۲۱ آذر 
۱۴۰۲ -در دانشــکده گردشــگری 

دانشگاه تهران برگزار شد.
داود حومنیان رییس دانشــکده 
گردشگری دانشگاه تهران، در ابتدای 
جلسه، این نشست را تاکید بر بررسی 
تجربه ها و همچنین آشــنایی هرچه 
بیشــتر دانشــجویان با فضای هتل و 

مسائل موجود در آن مطرح کرد.
مهدیه شــهرابی فراهانی، دبیر 
نشست با طرح سوالاتی درباره صنعت 
هتلداری گفت: یکی ا چالش های این 
عدم بهره مندی از حضور متخصصین 

در صنعت هتلداری ایران است.
شــهرابی به ضــرورت حضور 
نیروی انســانی کارآمــد و آموزش 

دیــده در صنعت هتــل داری ، تاکید 
کرد و گفــت: تجربه محوری در این 
صنعت، آشنایی نیروی انسانی از ابتدا 
و پایین ترین سطح هتلداری، از دیگر 
رهیافت های توســعه و پیشرفت این 

صنعت است.
بهــزاد چنارانی فعــال صنعت 

گردشگری و مدیرعامل هتل پارسیان 
انقلاب در این جلسه کسب تجربه های 
ارزشــمند در اصنعت هتل داری در 
کنار تخصص و دانش را از مهمترین 
عوامل توســعه این صنعت دانست و 
افزود: نکتــه مهم تاکید بر نیاز هتل و 
مجموعــه اقامتی به نیــروی کارآمد 

اســت، هر مجموعه فعال در صنعت 
هتلداری در جستجوی نیروی انسانی 
ماهر، کارآمد و باتجربه اســت که هم 
محیط را بشناسد هم دغدغه فعالیت 

و علاقه به این صنعت داشته باشد.
 چنارانی تاکید کرد: نیروی انسانی 
هتل هم باید دارای تجربه باشد حتی 

پایین ترین سطوح هتل داری را تجربه 
کرده باشد ، دانشجوی رشته هتلداری 
وقتی وارد این حوزه می شــود باید از 
همه بخش های هتل شــناخت داشته 
باشــد اما در یک حیطه آن متخصص 
شــود.وی تاکیــد کرد: دانشــجوی 
هتلداری باید فضاهای مختلف هتل 
را تجربه کنــد و از تمامی زوایای آن 
آگاه شــود و در این راســتا تلاش در 
جهت کسب تجربه، انواع مهارت ها 

و تجربه اندوزی را ادامه دهد.
این هتلــدار، مدیریت بحران را 
مهمترین چالش صنعــت هتلداری 
بیان کرد و گفت: صنعت هتلداری و 
گردشگری یکی از پر ریسک ترین و 
آسیب پذیرترین صنایع دنیا است، تا 
قبل از ســال ۱۳۹۷ با کمبود هتل در 
کشــور مواجه بودیم و حال به ویژه 
پس از کرونا نوع سلیقه و تمایل افراد 
تغییر یافته اســت و بر اســاس ذائقه 
گردشــگران محیط و خدمات هتل 
باید برنامه ریزی شود و شکل بگیرد.

چنارانــی اظهار داشــت: یک 
دانشــجوی هتلداری باید همه ابعاد 

علوم جامعه شناسی، جغرافیا، اقتصاد، 
مدیریــت را آموخته باشــد زیرا این 
صنعت نیازمند بهره مندی از مهارت 
های همه جانبه است و فرد با تکیه بر 
تجربــه هایش بداند که در کجا و چه 

موقعیتی از آنها بهره جوید.

در پایان این جلسه دانشجویان 
رشــته هتــل داری و گردشــکری 
سوالات و دغدغه های خود را مطرح 
کــرده و موضوعات مــورد تحلیل و 

بررسی قرار گرفت.
سلسله نشست های انتقال تجربه 

با تاکید بر ارتباط و هم افزایی بیشــتر 
میان صنعــت و دانشــگاه، با هدف 
ارائه تجربه های ارزشــمند و مفید به 
دانشجویان و همچنین همکاری هر 
چه بیشــتر صنعت با دانشگاه برگزار 

می شود.

درسلسله نشست های انتقال تجربه دانشکده گردشگری دانشگاه تهران مطرح شد؛ 

صنعت هتلداری ایران نیازمند 
نیروی انسانی متخصص و باتجربه 

فعالان صنعت هتل داری باید علوم جامعه شناسی، جغرافیا، اقتصاد و مدیریت را آموخته و تجربه کرده باشند، 
اساسا پیشرفت این صنعت نیازمند نیروی انسانی متخصص، تحصیل کرده، با تجربه و کارآمد است.

خاطـره مکینیـان

سازه ای که در ایران ثبت ملی بود در عراق به ثبت جهانی رسید

تلاش برای نجات زیتون های باستانی

گروه گردشــگری - »مضیف« 
ســازه ای از نیِ تالاب که دی ماه ۱۳۹۰ 
در فهرست آثار ملی ایران قرار گرفته بود 
اخیرا به عنوان یکی از میراث های جهانی 
به نام کشور عراق به ثبت جهانی رسید.

قاسم آل کثیر فعال میراث فرهنگی 
اظهار کرد: در هجدهمین جلسه کمیته 

بین دولتی حفاظت از میراث فرهنگی 
ناملموس که در شهر کاسان جمهوری 
بوتسوانا برگزار شد، سازه »مضیف« به 
عنوان سازه ای از نی که مربوط به سبکِ 
زندگی تالاب نشــینان جنوب ایران و 
عراق اســت به نامِ عراق در فهرســت 
آثار جهانی قرار گرفت. آل کثیر توضیح 

داد: دی ماه ۱۳۹۰ در چهارمین همایش 
سراسری شورای سیاست گذاری ثبت 
آثار ملی ایران که در جزیره قشم برگزار 
شــد، ۳۲ اثر از آثار تاریخی، معنوی و 
طبیعی استان خوزستان از جمله فناوری 
ساخت مضیف به ثبت ملی رسیده بود.

وی با بیان اینکــه وزارت میراث 
فرهنگــی و اداره کل میراث فرهنگی 
خوزستان پرونده ثبت جهانی مضیف 
را در کمیسیون میراث معنوی یونسکو 
خالی گذاشــتند، افزود: بــرای فعالان 
میراث فرهنگی خصوصاً خوزستانی ها 
بســیار نگران کننده است که در زمانی 
مضیف به نام کشور عراق به ثبت جهانی 
برســد که وزیر میراث فرهنگی، اصالتاً 
خوزستانی باشد و انتظار می رفت وزیر 
میراث فرهنگی اشراف و آشنایی کاملی 
با میراث استان و کشورش داشته باشد.

آل کثیــر توضیح داد: وزیر میراث 

فرهنگــی و اداره کل میراث فرهنگی 
خوزســتان تا این لحظه هیچ واکنشی 
نسبت به این موضوع نداشتند و انتظار 
می رود مراتبِ اعتراض خود و پیگیری 
برای ثبــتِ مضیف به عنــوان میراث 
مشــترک مردم جنوب ایــران و عراق 
اقدامات لازم را اتخاذ کنند. این دوستدار 
میراث فرهنگی افزود: مضیف یک سازه 
منحصر به فرد از جنس نی و حصیر که 
همان مهمانخانه معروف عشایر جنوب 
کشورمان است. سازه ای ساخته شده از 
نی هــای بلند مردابی. مضیف با قدمتی 
هفت هزار ساله، سازه ای به ظاهر ساده 
اســت که ساختی پیچیده دارد. آل کثیر 
گفت: نام این سازه که این در سال های 
اخیر باعثِ تأثیر در رونق گردشــگری 
خوزســتان شده از کلمه ضیافت گرفته 
شــده و به طور مشــخص به مهمانی و 

پذیرایی اشاره دارد.

گروه گردشــگری - مــردم و 
مقام های »اردن«  تلاش دارند از درختان 
زیتون باســتانی این کشــور حفاظت 
و آن هــا را به فهرســت میراث جهانی 

ناملموس »یونسکو« اضافه کنند.
»علی صالح عطا«،  کشاورز اردنی 
۸۴ ساله  صاحب چندین درخت زیتون 
باستانی ۲۰۰۰ ساله است. این کشاورز 
معتقد است این درختان نمایش دهنده 

تاریخچه اردن هستند.
ایــن درختــان یک نمــاد ملی 
محبوب محسوب می شوند، اما به دلیل 

ساختمان سازی  در شهر، قطع غیرقانونی 
درختان و اســتفاده از آن ها برای تزئین 
خانــه و باغ های افراد ثروتمند در خطر 

نابودی قرار گرفته اند.
زمین زراعی »عطا« در »الهاشمیه«،  
یک منطقه جنگلی واقع در ۷۰ کیلومتری 
شمال غربی »امان« قرار دارد. این کشاورز 
می گوید در وصیت نامه خود به فرزندان 
و نوه هایش توصیه کرده اســت پس از 

مرگ او از این درختان مراقبت کنند.
بر اساس اطلاعات شورای جهانی 
زیتون، اردن دهمین تولیدکننده بزرگ 

زیتون در جهان است.
تعداد بســیار زیــادی از درختان 
باستانی این کشور که هزاران سال عمر 
دارند، بخــش جدایی ناپذیر هویت و 

فرهنگ این کشور محسوب می شوند.
به گفته »نظیر حداد«، مدیرکل مرکز 
ملی تحقیقات کشاورزی، در بسیاری از 
مناطــق اردن به ندرت اتفاق می افتد که 
در حیاط خانه ها دست کم یک درخت 

زیتون وجود نداشته باشد.
به گفته »حداد« ، امــروزه زیبایی 
ایــن درختان زیتون، آن ها را در معرض 
خطر قرار داده است. برای مثال، برخی 
از صاحبان هتل ها،  ویلاداران و صاحبان 
شــرکت ها برای تزئین موسسات خود 
ایــن درختــان را خریــداری و به این 
مکان ها منتقل می کننــد. این درحالی 
اســت که بســیاری از این درختان از 
این نوع جابه جایی ها جان ســالم به در 
نمی برند و قوانین جدید قصد دارند از 

درختان حفاظت کنند.
»حداد«  توضیح داد: »قوانین جدید 
اردن از ایــن درختان در مقابل جابه جا 
شــدن و از ریشه کنده شــدن مراقبت 

می کنــد و همکاری بیــن وزارت امور 
داخلی، مرکز ما و پلیس برای جلوگیری 
از اینگونــه اقدامــات مگــر در موارد 

استثنائی صورت خواهد گرفت.«
اردن ۱۱ میلیون درخت دارد که ۲۰ 
درصد از کل زمین های کشت شده این 
کشــور را تشکیل می دهد. این درختان 
سالانه در مجموع ۵۰ هزار تن زیتون و 
۲۵ هزار تن روغن زیتون تولید می کنند 
و در ایجــاد ۱۲۰ میلیــون دینار اردن 
)معادل ۱۶۹ میلیون دلار( در اقتصاد این 
کشور نقش دارند.سازمان های داخلی با 
همکاری وزارت فرهنگ »اردن«  تلاش 
دارنــد که به امیــد کمک به حفاظت از 
این درختان آن ها را به فهرســت میراث 
جهانی ناملموس »یونسکو« اضافه کنند.

مقام هــای اردن همچنیــن قصد 
دارند با چاپ کردن یک کد QR روی 
هر یک از بطری های روغن زیتون، مردم 
را بیشــتر با این درختان آشنا کنند. این 
کدها اطلاعاتی از قبیل موقعیت مکانی 
درخت، مالــک آن،  تاریخچه درخت، 
کیفیــت روغن و ســن آن را شــامل 

می شوند.

گروه گردشــگری -  مراســم 
امضای تفاهم نامه ایجاد موزه دائمی 
جاده ابریشــم در بنیاد ایران شناسی 
با همکاری شــهرداری شهر شی آن 

چین برگزار شد.
محمدحســین رجبــی دوانی 
)رییس بنیاد ایران شناسی( در ابتدای 
مراســم امضای تفاهم نامــه ایجاد 
مــوزه دائمی جاده ابریشــم در بنیاد 
ایران شناســی اعلام کرد: کشورهای 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
خلق چین دو کشــور با تمدن بسیار 
دیرینه و ریشــه دار در سطح جهان 

هستند.
او ایــن دو کشــور را در طول 

تاریــخ، دارای روابــط دوســتانه و 
صلح آمیــز در کنار تعاملات تمدنی، 
فرهنگــی و علمــی معرفی و عنوان 
نمود: نمونه بی نظیر این مسئله، جاده 
ابریشم اســت که برای قرن ها چین 
را به ایران و ایران را به کشــورهای 
غربی متصل می کرده اســت. رئیس 
بنیاد ایران شناســی بــا اذعان به این 
نکته که این جاده، منحصر به مســیر 
تبادلات کالایی نبوده بلکه مبادلات 
فرهنگی، سیاســی بیــن ملت ها نیز 

صورت می گرفته است. 
او ضمن یادآوری دیدار چند ماه 
قبل خود با رئیس دانشگاه نانجیانگ 
چین، به این نکته اشــاره کرد که این 

دو کشور با تمدن دیرینه، باید در برابر 
تهاجم فرهنگ متاخر و ســتیزه جو 
غرب، متحد باشند و ایستادگی کنند. 
زیرا غربی ها علیرغم ادعای گسترده 
خود درباره حقوق بشــر و انسانیت، 
ســابقه طولانــی در جنگ، تجاوز و 
خون ریزی دارند و امروز این تمدن 
که با آمریکا ستمگر شناخته می شود؛ 
جز با غلبه بر تمدن های بزرگ شرق، 

به چیز دیگری رضایت نمی دهد. 
رجبــی دوانــی تاکیــد نمود: 
غــرب از انقلاب اســلامی ایران و 
تاثیرگــذاری آن بر جهان و همچنین 
از پیشرفت صنعتی و اقتصادی چین 
به شــدت هراســان است و هر چند 
وقت یکبار نســبت به حاکمیت این 
دو کشــور اتهامات ناروایی مطرح 
می کند تا بدین گونه باعث تضعیف 

این دو کشور شود. 
او اذعان داشــت: کشــورهای 
بزرگ مشــرق زمین می بایســت با 
ایجاد تعاملات گســترده با یکدیگر، 
مانــع تهاجمات غرب شــوند؛ زیرا 
غــرب کمر به نابــودی تمدن آن ها 
بســته اســت و انجــام ایــن گونه 
تعاملات فرهنگی و سیاسی از جمله 
راه اندازی موزه و نمایشــگاه دائمی 
جاده ابریشــم می تواند در این مسیر، 

بسیار موثر باشد. 

وی تاکیدکرد: در سال های اخیر 
تبادلات میان دو کشور و دیدارهای 
مقامــات آن ها با یکدگیــر، افزایش 
چشمگیری داشــته است که انشاالله 
به تبادلات فرهنگی، همبســتگی و 
همدلی بیشتر دو ملت نیز منجر شود 
و در نهایــت باعث قدرتمند شــدن 

تمدن شرق گردد. 
شیو ژن هو )نائب رئیس مجلس 
نمایندگان خلق شــهر شی آن( نیز با 
بیان اینکه ایران تمدن و فرهنگ غنی 
و درخشــانی دارد و چین از افزایش 
تعاملات دو کشور و گسترش روابط 
آن ها اســتقبال می کند، گفت: ایران و 
چین دو کشــور دوســت و با سابقه 
روابط هزارساله هستند که همواره از 
منافع یکدیگر در مجامع بین المللی 
حمایــت کرده اند و مــردم چین نیز 
ایران را به عنوان یک کشور همسو و 

برادر می دانند. 
 شــیو ژن هو، بنیاد ایران شناسی 
را یــک پاســدار و علمــدار برای 
ارزش های تمدنی ایران برشــمرد و 
در ادامه بیان نمود که یک کشور باید 
اعتماد به نفس و حس افتخار به تمدن 
و تاریخ خود را داشــته باشد و مردم 
ایــران این ویژگی مهم و با ارزش را 
دارا می باشند و از نظر چین وجود این 
ویژگی، باعث بنیان محکم سیاســی 

گردیده اســت که در نهایت موجب 
تعمیــق روابــط دو ملت و کشــور 
خواهد شد. ایشان صحبت های خود 
را با معرفی شــهر شی آن و امکانات 

آن به اتمام رساندند. 
جیا جائو یانگ )معاون مدیرکل 
امور بین الملل شــهرداری شی آن( 
نیــز گفت: بورســیه تحصیلی جاده 
ابریشــم از ســال ۲۰۱۹ بــه ابتکار 
شهرداری شــهر شی آن چین، برای 
دانشــجویان کشــورهای مسیر این 
جــاده، راه اندازی شــده اســت و 
یکی از محورهــای تعامل ما و بنیاد 
ایران شناسی این مسئله خواهد بود. 

در پایان دو طرف ضمن امضاء 
تفاهم نامه مشترک برای ایجاد موزه 
جاده ابریشم، خواستار تعمیق بیشتر 
روابط فرهنگی تاریخی دو کشــور 
در راســتای نزدیکی دو ملت به هم 

شدند. 
شــهر شیان یا شــی آن یکی از 
شــهرهای مهم کشــور جمهوری 
خلق چین اســت. این شهر از قدمت 
تاریخی و فرهنگی بالایی در حدود 
۳۱۰۰ سال برخوردار است. جمعیت 
آن با حومه در حدود ســیزده میلیون 
نفر تخمین زده شده اســت. این شهر 
مرکز اســتان شِنشی است. نام قدیم 
این شــهر چانگ آن بوده است و از 

چهار پایتخــت تاریخی چین، جزو 
قدیمی ترین آن هاســت. شیان پایانه 
شــرقی جاده ابریشــم بوده است و 
قرار گرفتن در مســیر جاده ابریشم، 
ســبب شد تا این شــهر نقش مهمی 
داشــته  بین المللــی  تجــارت   در 

باشد. 
جاده ابریشــم یا راه ابریشــم 
راه هــای به هم پیوســته ای با هدف 
بازرگانی در آسیا بود که خاور و باختر 
و جنوب آســیا را به هم و به شــمال 
آفریقــا و خاور اروپــا پیوند می داد. 
مسیری که تا سده پانزدهم میلادی به 
مدت ۱۷۰۰ سال، بزرگ ترین شبکه 
بازرگانــی دنیا بود. یکی از مهم ترین 
قسمت های این جاده از طریق آسیای 
مرکزی، فرارود، خوارزم و خراسان 
وارد مسیر تجاری شهرهای مختلف 

ایران می شد. 
بنیاد ایران شناسی با ایجاد موزه 
دائمی جاده ابریشــم ضمن آشنایی 
بیشــتر مردم کشورمان به ویژه نسل 
جوان با تاریخچــه مبادلات ایران و 
معرفی نقش کشورمان در مسیر این 
جاده ارزشمند، قصد دارد تا با تعمیق 
روابط با کشورهای همسو همچون 
چین در مشــرق زمین، مانع تهاجم 
غرب به میراث تمدنی و فرهنگی دو 

کشور شود.

 صنعــت هتلداری و گردشــگری یکی از پر ریســک ترین و آســیب پذیرترین صنایع 
دنیــا اســت، تا قبــل از ســال ۱۳۹۷ با کمبود هتــل در کشــور مواجه بودیــم و حال 
بــه ویژه پــس از کرونا نوع ســلیقه و تمایــل افراد تغییر یافته اســت و بر اســاس 
ذائقــه گردشــگران محیــط و خدمات هتــل باید برنامه ریزی شــود و شــکل بگیرد.
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موزه دائمی جاده ابریشم در بنیاد ایران شناسی راه اندازی می شود

شهرداری طبل در نظر دارد در اجرای ماده ۱۳ ایین نامه مالی شهرداریها مصوب ۱۳46 پایه های 
تبلیغاتی وسط بلوار حرا واقع در شهر طبل از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل به فروش 
برساند: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مربوط به مزایده به سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
-تضمین شــرکت در مزایده طبق شــرایط مندرج در اســناد موجود در سامانه ستاد تهیه و 

بارگزاری و به شهرداریارائه گردد.
-تاریخ انتشــار مزایده در ســامانه ستاد مورخ ۱402/0۹/25 ســاعت ۱0:00 و آخرین مهلت 
دریافت شــرایط و استاد مزایده و پیشنهاد قیمت در ســامانه تا مورخ ۱402/۱0/05 ساعت 

۱8:00 می باشد. 
-تاریخ بازدید از مورخ ۱402/0۹/2۷ تا مورخ ۱402/0۹/۳0 از ســاعت 8 صبح الی۱2 ظهر می 
باشــد. کسانیکه اسناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نمودهاند حداکثر تا آخرین روز مهلت 

تحویل اسناد می توانند با مراجعه به شهرداری از قطعات مورد نظر بازدید نمایند. 
-پرداخت هرگونه عوارض و مالیات و هزینه نقل و انتقال کارشناسی و آگهی روزنامه به عهده 
برنده مزایده و خریدار میباشد و بهای فروش مورد مزایده بایستی به صورت نقدی وصول 

گردد.
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)ستاد( به آدرسwww.setadirani.irمی باشد.
-به پاکتهای فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

-برندگان اول، دوم و ســوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به 
واریز مبلغ پیشنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

-شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 
-کســانیکه اســناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نمودهاند و حداکثر تا آخرین روز مهلت 

تحویل اسناد می توانند با مراجعه به شهرداری از ملک مورد نظر بازدید نمایند.
-متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر با شماره 0۷6۳5۳۳85۱۹ داخلی2 تماس 
حاصل نمایند. -علاقمندان به شــرکت در مزایده میبایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱456

نوبت دومآگهی مزایده

شهرداری طبل


